MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga

CEP 64.049-550  Teresina - PI   Fone/Fax: (86) 3237 1134

E-mail: ppgfil@ufpi.edu.br

ADITAMENTO AO EDITAL DE RECREDENCIAMENTO DOCENTE PARA O
QUADRIÊNIO 2017-2020

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

O Coordenador do PPGFIL, no uso de suas atribuições legais resolve criar o

aditamento ao Edital de Recredenciamento docente para o quadriênio 2017-2020 onde

estabelece nova data para protocolo do requerimento de recredenciamento:

 5 – DO CRONOGRAMA

18/09 a 18/10/2017 – Prazo para protocolo do requerimento de recredenciamento;

5 – DO CRONOGRAMA

18/09 a 27/10/2017 – Prazo para protocolo do requerimento de recredenciamento;

Teresina, 18 de outubro de 2017.

Gustavo Silvano Batista

Coordenador do PPGFIL

mailto:ppgfil@ufpi.edu.br
mailto:mee@ufpi.br